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19mm

20.8mm

30.8mm

6.4mm

Sicht immer von oben, die Gleitbahn ist unten.
La vue est toujours d’en haut, la voie glissante est donc en bas.

Lagerlängen von 6 m
Longueurs de 6 m 

Aluminium Ral 7038 /100 my grau
Aluminium coloré Ral 7038 /100my gris

Sonder-Radien und Winkel nach Skizze
D’autres angles, rayons et cintre spécial
d’après dessin

Radien: ab 250 mm
Winkel 90°, oder nach Ihrer Wahl
Rayons: à partir de 250 mm 
Angle 90°, ou à votre choix

Biegeservice
Service de cintrage

Dienstleistungen
Services

Fixmasszuschnitt inkl. Ausbruch / Einfahrt
Coupé sur mesure � xe incl. encoche

Zubehöre «maxi»
Accessoires «maxi»

HM-20115

Montagezubehöre
Accessoires pour � xation

Vorhangpro� l zum einbetonieren, 100 my einbrennlackiert, geeignet für schwere Vorhänge, verwendbar mit Roller. 
Rail de rideaux pour encastrer au béton, 100 my thermo laqué, pour rideaux lourds, utilisable avec rouleurs

Vorhangpro� l für den Innenbereich zum einbetonieren Norm VS57 «maxi» 
Rail de rideaux pour l’intérieur à encastrer au béton norm VS57 «maxi»

Montageanleitung siehe nächste Seite
Instruction de � xation voir prochaine page

 

Aluminium Ral 9016 /100 my weiss
Aluminium Ral 9016 /100 my blanc
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Beton / Béton

Montage
Fixation



Bestell-Nr.
Code de commande

Artikelbezeichnung
Désignation
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19mm

20.8mm

30.8mm

6.4mm

13 mm

20 mm

35 mm

Lagerlängen von 6 m
Longueurs de 6 m

Zuschnitt auf Mass + 20 % 
Coupe sur mesure + 20 %

Beton-Einlass-Vorhangpro� l 
Norm VS57 «maxi»
Rail de rideaux pour cimenter 
avec écartement «maxi»

Aluminium Ral 7038 grau
Aluminium Ral 7038 gris

Aluminium weiss, Ral 9016
Aluminium blanc, Ral 9016

Pro� lverbinder V115, Metall
Raccord de pro� l V115 en métal

Abdeckband L115 Kunststo�  weiss
Ruban de protection L115, plastique blanc

Seitenverschluss Kunststo�  grau
verhindert das Eindringen von Betonwasser
Fermeture latéral, plastique gris
empêche la pénétration de l’eau du béton

20115.11

21217

21047.20

21053.14

20115.20

Lagerlängen von 6 m
Longueurs de 6 m

Zuschnitt auf Mass + 20 % 
Coupe sur mesure + 20 %

Ösenroller 
mit Haken
Rouleur à oeillet 
avec crochet

Ösenroller
mit Stahlachse 
Rouleur à oeillet
avec axe acier

Ösenroller
mit drehbarer Öse
Rouleur à oeillet 
avec oeillet pivotant

25287

25288

25289

Objekt-Roller weiss
mit Haken
Rouleur object blanc
avec crochet

25181

Vorhangpro� lsysteme
Systèmes pro� l de rails à rideaux



Bestell-Nr.
Code de commande

Artikelbezeichnung
Désignation
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Biegeservice
Service de cintrage

Ansicht: Von oben gesehen
Vue:   Vue d’en haut

Radien: ab 250 bis 300 mm 
Rayons: à partir de 250 jusque 300 mm

 Radien: bis 500 mm 
Rayons: jusque 500 mm

Radien: bis 1000 mm 
Rayons: jusque 1000 mm

Winkel 90° oder nach Ihrer Wahl 
Angle 90° ou après votre choix

Sonder-Radien und Winkel nach Skizze
D’autres angles, rayons et cintre spécial 
d’après dessin

95.20115.1

95.20115.2

95.20115.3

95.20115.4

Vorhangpro� lsysteme
Systèmes pro� l de rails à rideaux


